Si ergo sumamus, poësia mysticam diu in schola delituisse d), &c. ut rem, in sola conjectura fere positam, ex nostra mente explicare liceat, hoc carminum genus non nisi a paucis eidem initiatis in Thracia e) antiquitus servatum excultumque fuisse, in promptu est, cur, etiam si poësi epica vetustius in Græcia fuerit, nulla tamen ejus in carminibus Homericis existent vestigia. Quantum igitur in re obscura assequi valeamus, duæ eodem tempore Græcis fuerunt in distantibus terris scholæ poëticæ antiquæ, inter se valde diversæ, altera videlicet Thracia illa, sacerdotalis, sublimes ideas, animum divino quadam instinctu sive afflatu concitatum & oestrum quasi religiosum spirans f), ex qua & religio Græcorum & philosophia iplorum quondam prodit; altera Jonica, epica, nativa & sedata, Deos adspicibili forma induitos hominibus

asfor.

d) Poësis religiosa Orientis in scholis sacerdotum & vatum i. propheticarum, famæ laudique non velificantium, sed cultui divino solum intendentiorum, celebatur. Carmina vero eorum ab auctoriis bus scholarum nomina habuerunt.

e) Sollerterior Thracæ Macedonibus gens, & in diis colendis haudquam pari neglebat. PAUS. IX. 29.

f) Invocationes abruptæ & incisæ hymnorum non simplicitatem, sed entusiasmodum potius, redolent. Vates Orphici, si ex hymnis, in quibus, etiam si recentiores sint, formam antiquam servatam fuisse, probabile est, judicare liceat, non tam speciem perfectæ poësies assecuti sunt, quam animum religiosis sensibus pascere studuerunt.

asfocians, commentis fabularum ritibusque mysticis, orgiorum & entusiasmi furoribus carens, quæ viam historiæ, per vates cyclicos *g)* & λογογραφες *h)* sensim informatæ, paravit, nonque demum facta est mythologiæ Græcæ *i)*, poësi & phantasiæ lusibus omnem fere debentis originem.

g) De quibus vide FABR. Bibl. Gr.

h) Quorum vix nomina supersunt. Cf. DIONYS. Halic. Περὶ τῆς Θεοφόρης χαράκτην, c. 5, & G. J. VOSSIUS De Historicis Græcis L. I. c. 2.

i) HERODOTUS (L. II. p. 69): HESIODUS atque HOMERUS (quos quædringentis non amplius annis ante me opinor existuisse) fuere, qui Græcis theogoniam introduxerunt, eisque cognomina dederunt, homoresque & artificia distribuerunt, ac eorum figuræ etiam efficerunt.

Digitized by srujanika@gmail.com

The 1907-08 season was the first to feature a full-scale football team, with the club's first game being played against the University of Michigan on October 13, 1907.